Die suprascripto, videlicet xiii decembris
Consiliarii: ser Ioannes Contareno, ser Augustinus Barbadico, 

ser Marcus Foscolo, ser Leonardus Lauredano
Quod eidem supplicanti fiat gratia quam petit.
+ De parte 99
de non 6
non sinceri 10

1485, die 29 martii
Nobilis vir ser Franciscus Foscari quondam ser Filippi procura-

toris nominavit et declaravit se eum esse qui fecit hanc supplica-
tionem suprascriptam.

Quoniam hic non capit spacium notandi loca de quibus supra fit 
mentio, ideo fuit necessarium illa notare in fine mensis februarii 
insequentis ad c. 128.

Loca nominata et presentata vigore partis capte in rogatis – ut 
supra contra ad c. 121 – ad instantiam nobilis viri ser Francisci Fo-
scari, videlicet:

In montibus sive locis nominatis de la Dargola, Riviere Fasseti et 
in valle Sancti Columbani sub pertinentiis comunis de Collibus ac 
in montibus et locis del Pagan, Castabella sub pertinentiis comunis 
de Bovegno districtus vallis Tropie et in montibus nominatis el 
Provar, la Draga et la Agelina sub pertinentiis et districtu vallis Sa-
bie nec non in quibuscunque aliis montibus, terris et locis existen-
tibus sub pertinentiis et confinibus dictorum comunium de Colli-
bus et Bovegno ac comunis de Bagolin et totius vallis Tropie ac 
vallis Sabie cum toto territorio Brixiensis iurisdictionis nostri domi-
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nii, tam repertis quam reperiendis et in foveis tam novis quam 
veteribus, derelictis vel dereliquendis.

228

Testamento di Marina di Giacomo Foscari, moglie  
di Francesco Bragadin

Murano, 1485 giugno 1-2

Registrazione in imbreviatura notarile (cart.): CInfN b. 99 fasc. 1 (Anto-
nio Grasseli) prot. f. 45-46 no 178 (D).

In Christi nomine, amen. Anno a nativitate eiusdem domini nostri 
Yesu Christi millesimo quadringentesimo octuagesimo quinto, in-
dictione iii, die secundo mensis iunii. Cum unaqueque dies creatu-
re mortali velut ultima habenda sit et precipue quando corporalis 
aliqua dubiosa iminet egritudo, hinc est quod vigilare amonetur ne 
incaute occumbat et sua bona inordinata remaneant. Eapropter 
nobilis mulier domina Marina, olim filia viri nobilis ser Iacobi Fo-
scari quondam serenissimi domini Francisci incliti Venetiarum du-
cis, consors et uxor viri nobilis ser Francisci Bragadino quondam 
domini Iacobi de confinio Sancti Apollinaris, licet tunc existens 
Muriani, corporea infirmitate agravata, tamen Dei gratia sane men-
tis, sensus et intellectus, volens et intendens sua fortuna bona or-
dinata relinquere, presens suum testamentum et ultimam volunta-
tem ordinare et facere procuravit iuxta tenorem unius cedule testa-
mentarie bombicine, manu infrascripti notarii pridie scripte, quam 
rogavit vulgari sermone ad maiorem ipsius testatricis int‹e›lligen-
tiam. Cuius quidem cedule tenor sequitur et est talis: